

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında Ali Attestasiya Komissiyası rəyasət heyətinin 2010-cu il 30 aprel tarixli (protokol №10-R) qərarı ilə təsdiq olunmuş, 2012-ci il 04 may tarixli (protokol №07-R), 2012-ci il 6 iyul tarixli (protokol №10-R), 2014-cü il 16 may tarixli (protokol №07-R) və 2015-ci il 13 mart tarixli (protokol №05-R) qərarları ilə əlavə və dəyişikliklər edilmişdir.

**AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASINDA DİSSERTASIYALARIN
ƏSAS NƏTİCƏLƏRİNİN DƏRC OLUNMASI TÖVSIYƏ
EDİLƏN DÖVRÜ ELMİ NƏŞRLƏRİN
S İ Y A H I S I**

İqtisad elmləri üzrə

Elmi nəşrin adı	Nəşr orqanı, təşkilat və ya təsisçi	
1	AMEA-nın Məruzələri	AMEA
2	AMEA-nın Xəbərləri. İqtisadiyyat elmləri seriyası	AMEA
3	AMEA İqtisadiyyat İnstitutunun Elmi Əsərlər Toplusu	AMEA İqtisadiyyat İnstitutu
4	Azərbaycan Elmi Tədqiqat Kənd Təsərrüfatının İqtisadiyyatı və Təşkili İnstitutunun Elmi Əsərləri	Azərbaycan Elmi Tədqiqat Kənd Təsərrüfatının İqtisadiyyatı və Təşkili İnstitutu
5	Bakı Universitetinin Xəbərləri. Sosial-siyasi elmlər seriyası	Bakı Dövlət Universiteti
6	Naxçıvan Dövlət Universiteti. Elmi Əsərlər. İctimai elmlər seriyası	Naxçıvan Dövlət Universiteti
7	Azərbaycan Aqrar Elmi	Azərbaycan Respublikası Kənd Təsərrüfatı Nazirliyi
8	The Journal of Economic Sciences: theory and practice (İngilis dilində)	Azərbaycan Dövlət İqtisad Universiteti
9	Dirçəliş –XXI əsr	Azərbaycan Dövlət Quruculuğu və Beynəlxalq Münasibətlər İnstitutu
10	AMEA-nın Xəbərləri. Elm və innovasiya seriyası	AMEA
11	Audit	Bakı Biznes Universiteti
12	Əmək və Sosial Problemlər	Azərbaycan Respublikası Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi Əmək və Sosial Problemlər üzrə Elmi Tədqiqat və Tədris Mərkəzi
13	Odlar Yurdu Universitetinin Elmi və Pedaqoji Xəbərləri	Odlar Yurdu Universiteti
14	Azərbaycanın Vergi Jurnalı	Azərbaycan Vergilər Nazirliyi
15	İpək Yolu	Azərbaycan Universiteti
16	Journal of Qafqaz University. Economics and Administration	Qafqaz Universiteti

17	Azərbaycan Neft Təsərrüfatı	Azərbaycan Dövlət Neft Şirkəti
18	AMEA Naxçıvan Bölməsinin Xəbərləri. İctimai və humanitar elmlər seriyası	AMEA Naxçıvan Bölməsi
19	Beynəlxalq hüquq və inteqrasiya problemləri	Bakı Dövlət Universiteti
20	Geostrategiya	“Kaspi” Geosiyasi Araşdırmalar Mərkəzi
21	Maliyyə və uçot	Azərbaycan Respublikası Maliyyə Nazirliyi və Redaksiyanın əmək kollektivi
22	Kooperasiya	Azərbaycan Kooperasiya Universiteti
23	Gənc Alimlərin Əsərləri	AMEA Gənclərin İntellektual İnkişaf Mərkəzi, Azərbaycan Respublikası Gənclər və İdman Nazirliyi, Azərbaycan Gənc Alim, Doktorant və Magistrlər Cəmiyyəti
24	Turizm və Qonaqpərvərlik Tədqiqatları	Azərbaycan Turizm və Menecment Universiteti
25	Təfəkkür Universitetinin Elmi Xəbərləri Jurnalı	Elm və Təhsil Mərkəzi “Təfəkkür” Universiteti
26	Azərbaycan Dövlət İqtisad Universitetinin elmi xəbərləri	Azərbaycan Dövlət İqtisad Universiteti
27	Azərbaycan Dövlət Aqrar Universitetinin elmi əsərləri	Azərbaycan Dövlət Aqrar Universiteti